
If/C 
ť > h  I  I l ( f v  

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96409 

Název dokumentu: Smlouva o dodávce produktů pro podporu TCK Kraj Vysočina a 
dalších systémů 
Smlouva o dodávce produktů pro podporu TCK Kraj Vysočina a 
dalších systémů 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: AutoCont CZ a.s. 

Smluvní částka: 1) 4005705.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 25.8.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 22.8.2016 
fi i 

Projednáno s: 
i ^ 

Právní kontrola: OAPŘ/V. Kotrbová 22.8.2016 
' < i / / 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 22.8.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 22.8.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 22.8.2016 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 22.8.2016 JaaJIÍÁ 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 47676795), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 18.08.2016 08:26:09): 

Smlouva o dodávce produktů pro podporu TCK Kraj Vysočina a dalších systémů 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1335235, Datum Od: 22.8.2016, Datum do:, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 3636, ORJ: 1600, ORG: 
16800 POL: 5168 UZ: 
Částka s DPH: 2670470, Datum Od: 22.8.2016, Datum do:, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 6172, ORJ: 1600, ORG: 
16377 POL: 5168 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ICTif 
KRAJSKÝ Ů ÍAB  
Odbar informatiky 
ftftewi 57, 587 13 KUJIP015UW9N 

Smlouva o dodávce produktů pro podporu TCK Kraje Vysočina a dalších systémů 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") s při
hlédnutím k § 48 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 

o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Kupující" 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s., 
4050005000/6800 

a 

AutoCont CZ a.s. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionálního centra, na základě plné moci 
47676795 
CZ47676795 
Česká spořitelna, a.s. 
6563752/0800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka č.814 
(dále jen „Prodávající") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu: 

ČI. I 
Účel a předmět smlouvy 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřej
né zakázky s názvem „Podpora TCK Kraje Vysočina a dalších systémů" (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami ve
řejné zakázky. 

2. Účelem této smlouvy je efektivní výkon veřejné správy prostřednictvím produktů specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou do
dat softwarové produkty blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „softwarové pro
dukty" nebo „produkty"), poskytnout Kupujícímu nevýhradní podlicenci k užití softwarových pro
duktů a převést vlastnické právo k nosičům dat, na kterých budou softwarové produkty zpřístupně
ny Kupujícímu, a závazek Kupujícího softwarové produkty převzít a zaplatit za poskytnutou licenci 
Prodávajícímu odměnu stanovenou podle čl. IV této smlouvy. 

ČI. II 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu softwarové produkty za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

2. Prodávající poskytuje touto smlouvou Kupujícímu nevýhradní podlicenci na jakékoli v současnosti 
známé užití softwarových produktů, a to na dobu trvání majetkových autorských práv nebo na dobu 

i 



specifikovanou v samostatné smlouvě. Územní rozsah licence bude neomezený. Odměna za po
skytnutí podlicence je součástí kupní ceny podle ČI. IV této smlouvy. Podlicence bude poskytnuta 
ode dne předání softwarových produktů. Kupující není povinen podlicenci využít. Prodávající se za
vazuje převést vlastnické právo k nosičům dat, na kterých budou softwarové produkty zpřístupněny 
Kupujícímu. 

3. Prodávající je povinen 30 dní před datem počáteční platnosti produktu předložit Kupujícímu návrh 
produktů k dodání. Nákup jednotlivých produktů je podmíněn odsouhlasením ze strany Kupujícího. 

4. Kupující se zavazuje odsouhlasené softwarové produkty převzít a zaplatit za poskytnuté softwarové 
produkty kupní cenu podle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, nebo by 
mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 
7. Prodávající je povinen po celou dobu této smlouvy mít: 

Certifikát systému řízení jakosti vydaného podle českých technických norem (vydaný dle no
rem řady ČSN EN ISO 9000 nebo ekvivalentní) akreditovanou osobou na oblast servisních služeb, ří
zení projektů, helpdesku v oblasti výpočetní techniky. 

Certifikát systému řízení jakosti po dle České technické normy řady ČSN ISO/l EC 20000 na 
poskytování služeb 1T. 

Z důvodu správy infrastruktury potřebné pro provoz významných informačních systémů Za
davatele dle zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů je 
požadován certifikát na systém managementu bezpečnosti informací podle ČSN ISO/IEC 27001. 
Splnění těchto povinností prokáže Prodávající při podpisu smlouvy předložením kopií certifikátů. 

8. Prodávající je povinen Kupujícímu na vyžádání předložit seznam nakoupených produktů zahrnující 
jejich popis typu, množství a ceny produktů a dobu jejich platnosti. 

Čl. III 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat softwarové produkty do místa převzetí, tj. do sídla Kraje Vysočina, Žiž
kova 57, Jihlava. 

2. Konkrétní softwarové produkty je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejpozději do 10ti dnů 
před datem počáteční platnosti produktu, a to na základě předávacího protokolu (dodacího listu). 

3. Kupující je povinen řádně a včas dodané softwarové produkty od Prodávajícího za podmínek stano
vených touto smlouvou převzít. 

4. Právo k užívání softwarových produktů dodaného Kupujícímu přechází na Kupujícího okamžikem 
předání dle odst. 2 tohoto článku. 

Čl. IV 
Kupní cena 

1. Cena softwarových produktů byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše pří
pustná, a to ve výši a struktuře dle přílohy č. 2. 

2. Cena bude hrazena čtvrtletně na základě faktur vystavených Prodávajícím. Součástí faktury bude 
soupis produktů, popis typu produktů, množství a ceny produktů a dobu jejich platnosti, které byly 
za příslušné čtvrtletí poskytnuty Kupujícímu. Správnost soupisu poskytnutých produktů musí být 
odsouhlasen zástupcem kupujícího, kterým je Ing. Petr Pavlinec. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně nebudou uzaví
rat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době usku
tečnění zdanitelného plnění. 

Čl. V 
Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. Prodávají
cím předložená faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Kupujícímu. 

2. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve pro

2 



spěch účtu Prodávajícího. Účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně (finanč
ním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 
písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí 
Kupující cenu na jiný účet Prodávajícího, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zá
kona o DPH. 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozděj
ších předpisů. 

4. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupu
jící oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není Kupující 
v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnos
ti. 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu usta
novení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhra
zení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Prodávajícím. 

Čl. VI 
Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osobou Prodávajícího je: Ing. Jiří Gruss, e-mail: jiri.gruss@autocont.cz , mobil 606 781 
698, adresa: AutoCont CZ a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava. 

2. Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických je: Ing. Jaroslav Krotký, e-mail: krotky.j@kr-
vysocina.cz, tel: 564 602 109, adresa: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava. 

Čl. VII 
Vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo k nosiči softwarových produktů přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. 
Předání bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu. 

2. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na nosiči softwarových produktů přechází na Kupujícího okamži
kem jeho převzetí. 

Čl. VIII 
Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy 
nebo z obecně závazného právního předpisu. 

2. Náhrada škody se řídí § 2913 a násl. občanského zákoníku. 

Čl. IX 
Záruka za jakost 

1. Prodávající se zavazuje, že softwarové produkty budou po dobu, na kterou bude poskytnuta podli
cence, způsobilé pro použití ke smluvenému účelu a že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlast
nosti. 

2. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby bezplatně odstraňovat závady nejpozději do 10 dnů 
od jejich nahlášení servisnímu středisku Prodávajícího. 

3. Záruční lhůty touto smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a převzetí 
příslušného softwarového produktu. 

Čl. X 
Prodlení, sankce 

1. Jestliže je Kupující v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je Prodávající oprávněn vy

3 



účtovat Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
2. V případě, že je Prodávající v prodlení s plněním povinností podle této smlouvy, je Kupující opráv

něn vyúčtovat a Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

3. Smluvní pokuta bude Prodávajícím uhrazena do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty ze strany Kupujícího. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluv
ních stran. 

3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. 

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodů. Výpo
vědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po prokazatelném doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

1. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek ze dne 22.7. 2014. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občan
ského zákoníku s přihlédnutím k příslušným ustanovením autorského zákona. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných we

bových stránkách Kraje Vysočina a případně v registru smluv. 
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace softwarových produktů a Příloha č. 2 -

Cena softwarových produktů 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem sou

hlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Cl. XI 
Platnost, změna, a zánik smlouvy 

Čl. XII 
Závěrečná ustanovení 

2 -08- 2016 
2 i 08. 2016 V Jihlavě dne 

A 

MUDr. Jiří Běřiftúnek 

K f M j V y S O C W í ť  

V Jihlavě dne 

Ing. Jaroslav Dvořák 
Za Prodávajícího 

Ž ižkova  57 ,  587  33  J ih lava  

4 



Seznam systému pro pokrytí 
podpory 

Množství systémů k podpoře Aktuální verze systému: Požadované související produkty 
: Počáteční datum 'U'. 
platnosti proefeiktti* 

Koncovédatum 
platnosti:; 
broduktu 

Vmware vSpere, Vcentre 15 CPU Ent. Plus, 2 CPU Std., 1 vCENTREStd. 6 

15 ks Basic Support and Subscription VMware vSphere Enterprise Plus 1 
CPU Plus, 2 ks Basic Support and Subscription VMware vSphere Standard 1 

CPU Plus, lks Basic Support and Subscription VMware vCenter Server 
Standard 

17.12.2016 (2x CPU Std), 
01.01.2017 (15x CPU Ent. 
Plus, Ix VCENTRE Std.) 

31.12.2017 

Nintex Ix Nintex Ent Ed. 2010 1 ks NINTEX WorkFlow Enterprise edition - Software assurance (1 rok) 1.1.2017 31.12.2017 
PRTG Ix PRTG Network Monitor Unlimited 16.1.22.2658 1 ks PRTG Network Monitor Unlimited 1Y 14.12.2016 13.12.2017 
CitrixXenApp 40x Ent Ed. 6.0.0.0 40 ks Citrix Citrix XenApp Enterprise CCU SA renew 1.1.2017 31.12.2017 

Cítrix XenOesktop 20x Ent Ed. 7.0.0.46 20 ks Citrix XenDesktop Enterprise Edition - Per User/Device SA renewal 1.1.2017 31.12.2017 

Hitachi HCAP Hitachi HCAP 300,12 nodes, 26TB v6.l-2.37 
Hitachi Content Platform 300-Support, režimu garantované odezvy, 

garantovaná doba obnovy funkce 
1.1.2017 31.12.2017 

Net IQ 
NetlQSecurity Manager Console Unlimited, NetlQ.Security 

Manager 500- up to 500events persecond (EPS) and/or 
250 managed endpoints 

6.5 
MNT - Security Manager -1 Consoles 

MNT -Security Manager- Up to 500 Events PerSecond 
1.1.2017 31.12.2017 

Symatec Backupexec lx BE Srv, 25x Win Agent, 10 Srv Agent, 5x Opt Library BE 15 (ver. 14.2) 

lks BASIC 12 MONTHS RENEWAL FOR BACKUP EXEC SERVER ED WIN 1 
SERVER ONPREMISE STANDARD PERPETUAL UCENSEGOV, 25 ks BASIC 12 

MONTHS RENEWAL FOR BACKUP EXEC AGENT FOR WIN 1 SERVER 
ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV, 10 ks BASIC 12 MONTHS 
RENEWAL FOR BACKUP EXEC AGENT FOR APPUCATIONS AND DBS WIN 1 
SERVER ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV, 5 ks BASIC 12 
MONTHS RENEWAL FOR BACKUP EXEC OPT UBRARY EXPANSION WIN 1 

DEVICE ONPREMISESTANDARD PERPETUALUCENSE GOV 

13.12.2016 12.12.2017 

Věeam Backup & Replication 17 CPU Ent Ed. 9 
17 ks Annual Maintenance Renewal - Veeam Backup & Replication Ent. 

Edition for Vmware 
27.11.2016(15CPU Ent.), 
21.12.2016 (2x CPU Ent.), 20.12.2017 

6FI MailEssential AntiSpam Ed (1000 mailboxů) AntiSpam Ed (1000 mailboxů) 2010 (build 20110812) 
lks GFI MailEssential - Anti-Spam Edition (1000mailboxů)-Subscription 

Renewal fori year 
15.4.2017 14.4.2018 

Symantec Endpolnt Protection 690x Protection Suite Ent. Ed. 4.0 Basic 4.0 
690 ks SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER 

REN EWAL BASI C 36 MONTHS GOV 
9.12.2018 8.12.2021 

AP F5 
BIG-IP 3600Application Security Manager(4GB Memory), BIG-IP 

Redundant 300 W AC Power Supply for 3900/3600/1600 (Field 
Upgrade) 

BIG-IP 11.6.0 Build 6.0.442 Hotfix HF6 
servis v úrovni Next-Day Hardware Replacement Service (RMA), servis v 

úrovni Level 1-3 Standard Service for BIG-IP 
6.7.2017 5*7.2018 

Oracle DB Server 2xDB Srv Std Ed. ONE llg 
2 ks Software Update License & Support - Oracle Database Standard 

Edition One - Processor Perpetual 
3.5.2017 3.5.2018 

IPSTOR včetně monitoringu Iks A/P cluster, verze 7.00 FalconStor HW + SW Unlimited maintenance 1.12.2016 30.11.2017 

IMCTCK, ROW 
2ks HP Intelligent Management CenterStandard Edition S/W 

Platform with 100-Node License 
Verze 7.1 

HP 24x7 HP IMC std SWPIat E-LTU Foundation Care Service 100 nodes pro 2 
kusy 

1.12.2016 30.1L2017 

HP Switche support - ROWANET, LAP 6 ks HP A7500, 26 ks HP A5800,27ks HP2610,4ks 2910al HP A7500, HP A5800, HP2610, HP 2910al HP PW Exchange HP 7506 Switch pro 6 kusů 1.12.2016 30.11.2017 

-o 
-«< 

0) 

n< 

in 
TJ 
n 
o_ 

7T £U 
Cl ro 
l/l 
O 
3? 
Š QJ -« 
O < 
c-o 

o 
O. c 
7T 
o> 

Poznámky: 
* termín počátku podpory navazuje na aktuálníplatnou podporu (tj. produkty, u kterých je vyžadován nákup podpory nejsou aktuálně bez podpory) 

Ln 



Příloha č. 2 - Cena softwarových produktů 

Seznam systémů pro pokrytí podpory 
Nabízená celková cena 

produktů bez DPH 

Vmware vSpere, Vcentre 309 500 Kč 

Nintex 107 200 Kč 

PRTG 37 800 Kč 

Citrix XenApp 50000 Kč 

Citrix XenDesktop 17 500 Kč 

Hitachi HCAP 329 900 Kč 

Net IQ 141000 Kč 

Symatec Backupexec 101800 Kč 

Veeam Backup & Replication 114 900 Kč 

GFI MailEssential 105 000 Kč 

Symantec Endpoint Protection 558 900 Kč 

AP F5 172 400 Kč 

Oracle DB Server 68 200 Kč 

IPSTOR včetně monitoringu 901900 Kč 

IMCTCK, ROW 35 300 Kč 

HP Switche support - ROWANET, LAN 259 200 Kč 

bez DPH 
CELKEM: DPH 

včetně DPH 

3 310 500 Kč 

695 205 Kč 
4 005 705 Kč 



PLNA MOC 

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795 
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
předsedou představenstva Jaroslavem Biolkem 

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák 
funkce: ředitel regionálního centra 
r.č.: 70 03 13/3005 
trvale bytem: Na Člunku 5338/23, 586 01 Jihlava 

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

za zmocnitele podepsal s Krajem Vysočina IČO: 70890749 smlouvu č. 
KUJIP015UW62 veřejné zakázky s názvem PODPORA TCK KRAJE 
VYSOČINA A DALŠÍCH SYSTÉMŮ. 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31, 12. 2016. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat. 

V Brně dne 20.8.2016 

AutoCont CZ a.s. 
Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva 

Plnou moc přijímám 

V Jihlavě dne 20.8.2016 

Jaroslav Dvořák 


